報道用資料

2019年12月2日

報道関係各位

「MP STORE（エムピー ストア）」

NEWoMan に、12/2（月）ポップアップショップOPEN

～ ホリデーシーズンに向けてギフトにも最適なアイテムを展開 ～

三陽商会は、ライフスタイルストア「MP STORE（エムピー ストア）」のポップアップショップを、新宿駅直結の複合施

設ニュウマン新宿1階に、12月2日から12月25日の期間でオープンしましたので、お知らせいたします。

「MP STORE」で人気のアウターウエアや「MACKINTOSH PHILOSOPHY」で人気の傘など、ギフトにも最適な雑

貨を中心に、ホリデーシーズンに向けて展開いたします。

■「MP STORE」について

 ライフスタイル消費財市場が、年率2％の伸び率で成長を続ける中、

成長性の高い生活雑貨および服飾雑貨への事業領域の拡大を図るべく、

英国の老舗ブランドであるマッキントッシュのセカンドライン「マッキントッシュ

フィロソフィー」が新たに提案するライフスタイルストア「MP STORE（エムピ

ー ストア）」を2018年秋冬シーズンより本格出店をスタートいたしました。

当ストアは、都市型商業施設への進出に向けて、既存の「マッキントッシュ

フィロソフィー」では展開のないカテゴリーや価値と価格のバランスをアレンジ

した商品を開発し、20代から30代を中心とした都市型生活者に向けて

提案しています。

■ニュウマン新宿1階 ポップアップショップ 概要

このたび出店したポップアップショップは、ブランドカラーである"ライトグレー“の”有孔ボード”を施した明るいショップです。「MP

STORE」はクリーンで洗練された遊び心のある空間を通じて、家族やカップルで気軽に入ることができ、一緒にショッピングができる

お店を目指しています。

  店 舗 名：ニュウマン新宿1階 NEWoMan lab.

  所 在 地：東京都新宿区新宿4-1-6

  電  話：070-6912-2618

（POP-UP SHOP直通）

  展開期間：12月2日（月） ～ 12月25日（水）

 11時~21時30分（土日祝は21時まで）

  坪 数：8坪

（2ページ目へつづく） ニュウマン新宿1階 POP-UP SHOP 写真

■ニュウマン新宿 ポップアップショップ写真

■ポップアップショップ展開商品について

 今すぐ使えるアウターウエアを中心に、「MACKINTOSH PHILOSOPHY」で累計売上17万本を超える大ヒット商品の超軽

量折り畳み傘「Barbrella®（バーブレラ）」を展開。ポップアップショップ限定展開のビンテージニットもご用意しました。

◆主なアイテムの価格帯◆（すべて本体価格）

 傘   ：￥7,000～￥8,500 +税

ポ ー チ 類 ：￥1,000～￥4,000 +税

ア ウ タ ー ウ エ ア ：￥33,000～￥89,000 +税

ニ ッ ト ：￥11,000～￥17,000 +税

▼MACKINTOSH PHILOSOPHY公式サイト

http://www.mackintosh-philosophy.com

▼MACKINTOSH PHILOSOPHY公式インスタグラム

https://www.instagram.com/MACKINTOSHPHILOSOPHY/

株式会社三陽商会 〒160-0003 東京都新宿区四谷本塩町 6-14   http://www.sanyo-shokai.co.jp

＜この件に関するお問い合わせ先＞
株式会社三陽商会 経営統轄本部
企業コミュニケーション部 企業広報課
菊地 恵生 直通：03-6380-5055

＜消費者からのお問い合わせ先＞

株式会社三陽商会 カスタマーサポート
フリーダイヤル：0120-340-460

受付時間：10：00-17：30（平日のみ）

http://www.mackintosh-philosophy.com/
https://www.instagram.com/MACKINTOSHPHILOSOPHY/